ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND
Lai Châu, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá cho thuê nhà ở công vụ tỉnh Lai Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, được sửa đổi, bổ sung tại Luật số

43/2024/QH15;

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Giá;

Căn cứ Quyết định số 30/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu quy định một số nội dung về quản lý, sử dụng

nhà ở công vụ trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành giá cụ thể đối với giá cho thuê nhà ở công vụ tỉnh Lai

Châu như sau:

Giá cho thuê cụ thể: 13.700 đồng/m2/tháng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Sở Xây dựng căn cứ mức giá quy định tại Điều 1 Quyết định này thông

báo cụ thể đến người thuê và tổ chức thực hiện việc cho thuê nhà ở công vụ tỉnh

Lai Châu theo quy định.

2

Điều 3. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài chính; các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Kt8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2025-10-13T06:42:04+0700
	Giàng A Tính

		2025-10-13T11:00:46+0700

		2025-10-13T11:00:46+0700

		2025-10-13T11:00:46+0700